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. SETEMBRO/2008
Anexo 12 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Arrecadadas Autorizadas Realizadas Liguidadas
Receitas Previstas No Més Até 0 Més Saldos Despesas Corrigidas No Més Até 0 Més No Més Até 0 Més Saldos
RECEITAS CORRENTES 8.724.126.231,00 751.436.988,31|  7.000.586.504,26 |  1.723.539.726,74 |DESPESAS CORRENTES 6.551.897.812,79 365.126.585,62 |  5.144.121.556,85 541572.338,54| 4.270.273.138,33 |  1.407.776.255,94

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE
CONTRIBUICOES
RECEITAS PATRIMONIAIS
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS
CORRENTES

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL

OUTRAS RECEITAS DE
CAPITAL

4.116.112.701,00
3.500.000,00

155.785.588,00
38.312.408,00

3.854.580.308,00

555.835.226,00

767.712.851,00
197.381.900,00
229.880.951,00

450.000,00

340.000.000,00

355.985.173,52

0,00

12.922.349,20
9.409.261,55

320.440.576,24

52.679.627,80

24.283.434,08
4.341.051,01
35.388,24

19.906.994,83

0,00

3.503.089.156,08

0,00

125.558.866,66
47.107.837,55

2.884.966.316,03

439.864.327,94

124.077.808,41
22.118.408,49
17.864.271,20

84.095.128,72

0,00

613.023.544,92
3.500.000,00

30.226.721,34
(8.795.429,55)
969.613.991,97

115.970.898,06

643.635.042,59
175.263.491,51
212.016.679,80
(83.645.128,72)

340.000.000,00

PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA
DIVIDA

OUTRAS DESPESAS
CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACAO DA DIVIDA

3.788.864.560,29

534.886.000,00

2.228.147.252,50

1.198.703.620,03
846.947.947,03
4.860.673,00
346.895.000,00

249.550.589,79

0,00

115.575.995,83

92.852.187,75
92.852.187,75
0,00

0,00

2.754.553.333,25

524.797.000,00

1.864.771.223,60

849.495.914,80
523.921.699,83
3.574.214,97

322.000.000,00

296.081.617,09

58.474.128,42

187.016.593,03

79.956.337,08
45.892.177,40
119.983,78

33.944.175,90

2.547.267.826,88

430.295.894,66

1.292.709.416,79

443.671.540,38
214.064.825,48
2.355.906,25

227.250.808,65

1.034.311.227,04

10.089.000,00

363.376.028,90

349.207.705,23
323.026.247,20
1.286.458,03

24.895.000,00

REPASSES

2.201.867.038,31

202.371.956,50

1.313.395.360,85

202.371.956,50

1.313.395.360,85

888.471.677,46

RESERVA DE CONTINGENCIA

10.087.535,60

10.087.535,60

SOMA 9.491.839.082,00 775.720.422,39 7.124.664.312,67 2.367.174.769,33 SOMA 9.962.556.006,73 660.350.729,87 7.307.012.832,50 823.900.632,12 6.027.340.039,56 2.655.543.174,23
DEFICIT 470.716.924,73 0,00 182.348.519,83 288.368.404,90 SUPERAVIT 0,00 115.369.692,52 0,00 0,00 1.097.324.273,11 0,00
TOTAL 9.962.556.006,73 775.720.422,39 7.307.012.832,50 2.655.543.174,23 TOTAL 9.962.556.006,73 775.720.422,39 7.307.012.832,50 823.900.632,12 7.124.664.312,67 2.655.543.174,23

PREVISAO X FIXACAO

ARRECADACAO X REALIZACAO

RECEITAS PREVISTAS
(-) REPASSES FIXADOS
(-) DESPESAS FIXADAS

ARRECADACAO X LIQUIDACAO

9.491.839.082,00
2.201.867.038,31

7.760.688.968,42

(=) RESULTADO

(470.716.924,73)

RECEITAS ARRECADADAS 7.124.664.312,67

(-) REPASSES REALIZADOS 1.313.395.360,85

(-) DESPESAS REALIZADAS 5.993.617.471.65

(=) RESULTADO (182.348.519,83)

RECEITAS ARRECADADAS
(-) REPASSES REALIZADOS

(-) DESPESAS LIQUIDADAS

7.124.664.312,67
1.313.395.360,85

4.713.944.678,71

(=) RESULTADO

1.097.324.273,11
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Parametros informados na solicitacédo do relatério
Referéncia: SETEMBRO/2008
Org&o: Administracéo Direta
Tipo de relatério: Balancete




